Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я М

о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2023            № 393/68

О признании утратившими силу некоторых

решений Совета депутатов городского

округа Фрязино

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», принимая во внимание постановление Администрации

городского округа Фрязино от 10.07.2023 № 636 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Включение предложений и замечаний в протокол публичных

слушаний/общественных обсуждений в сфере градостроительной деятельности»,

руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,

Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 28.06.2018 № 275

«О принятии Порядка предоставления предложений и замечаний по вопросу,

рассматриваемому на общественных обсуждениях или публичных слушаниях в

сфере градостроительной деятельности»;

решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 19.12.2022

№ 289/53 «О внесении изменений в Порядок предоставления предложений и

замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных обсуждениях или

публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности, принятый

решением Совета депутатов городского округа Фрязино от 28.06.2018 № 275».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино для

подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего

решения возложить на депутата Совета

депутатов городского округа Фрязино

Новаковича А.Г.

Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино

________________Е.В. Романова

Глава городского округа Фрязино

_________________Д.Р. Воробьев